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VENDIM Nr.1
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “aja exlusive beauty club” SHPK

Sot me JA .022_019,ne seliné e Shoqérisé “aja exlusive beauty club ” SHPK u
zhvillua mbledhja e ortakeve , pjesémarrés ne kapitalin e shoqérisé, Anna
Kuznetsova me 51% te kuotave te kapitalit themeltar dhe Ina Pore¢i me 49% te
kuotave te kapitalit themeltar,

me rend dite :

- Analizen e veprimtarise te Shogerise “aja exlusive beauty club ” SHPK
dhe vazhdimesine e saj ne te ardhmen.

Asambleja e Ortakeve pasi u njoh me rendin e dites

VEREN SE

Gjate analizes se veprimtarise se Shoqerise “aja exlusive beauty club ” SHPK
asambleja e ortakeve konstaton veshtiresi ne zhvillimin e aktivitetit, nuk sheh
prespektive ne vazhdimin e veprimtarise dhe ekzistences se saj.
Asambleja e Ortakeve eshte e mendimit ge kjo shoqeri te prishet (likujdohet) ,pra
te kaloje ne fazen e likujdimit, si dhe te caktohet Likuidatori i shogerise.

Znj.Ina Poreci, pas konsultimit te Ortakeve pranon te jete Likujdatore e

Shogerise ,duke premtuar se do ta kryeje kete detyre ne perputhje me ligjin dhe
etiken profesionale.
Per keto arsye Asambleja e Ortakeve pas shqyrtimit te rendit te dites
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VENDOSI

Prishjen e Shoqerise Tregtare “aja exlusive beauty club ” SHPK
Mbyllje te aktivitetit te saj tregetar,
Kalimin e kesaj shogerie ne likujdim,
Emertimin e Shogerise Tregtare“aja exlusive beauty club ” SHPK "Shogeri
ne Likujdim e Siper",
Emerimin e Znj.Ina Poreci si Likuidatore te shogerise, per te ndjekur
fazen e likujdimit te saj,
Te drejtat dhe detyrimet e administratoreve te shogerise i  kalojne
Likuidatores.
Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

ANNA KUZNETSOVA INA PORECI
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